
Uchwała Nr 93/2024 

Zarządu Powiatu w Białej Podlaskiej 

z dnia 13 grudnia 2024 r. 

 

w sprawie ustalenia wyniku otwartego konkursu ofert  na realizację w 2025 roku zadania 

publicznego w zakresie kultury fizycznej  „Organizacja współzawodnictwa sportowego 

dzieci i młodzieży szkolnej  w roku kalendarzowym 2025” 

 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. 

U. z 2024 r. poz. 107) w związku z art. 15 ust. 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o 

działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491) Zarząd Powiatu 

w Białej Podlaskiej uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

 

1. Ustala się wynik otwartego konkursu ofert na realizację w 2025 r. zadania publicznego  

w zakresie kultury fizycznej „Organizacja współzawodnictwa sportowego dzieci  

i młodzieży szkolnej w roku kalendarzowym 2025” dofinansowanego z budżetu Powiatu  

w Białej Podlaskiej.  

2. Ogłoszenie wyniku otwartego konkursu ofert stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 

3. Treść załącznika, o którym mowa w ust. 2, podlega ogłoszeniu na stronie Biuletynu 

Informacji Publicznej, stronie internetowej Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej 

oraz na tablicy ogłoszeń Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej. 

 

§ 2. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Kierownikowi Referatu Oświaty, Kultury i Zdrowia 

Starostwa Powiatowego w Białej Podlaskiej.  

 

§ 3. 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem jej podjęcia. 

 

 

Starosta Bialski: Mariusz Filipiuk  

Członek Zarządu: Mateusz Majewski  

Członek Zarządu: Rafał Mironiuk  

Członek Zarządu: Czesław Pikacz 

 

 


